COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº         /2004
(Do Sr. LEONARDO VILELA)

Requer, nos termos regimentais, que esta
Comissão participe de reunião que
debaterá o tema: "Brasil Celeiro do
Mundo", durante a Expomilk 2004, em
São Paulo - SP.

Requeiro, nos termos regimentais, ouvido o Plenário desta Comissão,
que este Órgão Técnico da Câmara dos Deputados seja representado na reunião que
debaterá o tema: "Brasil Celeiro do Mundo", durante a Expomilk 2004, em São
Paulo, dia 28/10/04, atendendo convite da Associação Leite Brasil.

Sala das Sessões, em

Deputado LEONARDO VILELA - PP/GO